
Përmbledhja e aksesorëve – Elementet Geberit Duofix për pisuare
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Njësi komandimi 
për pisuaret me 

aktivizim elektro-
nik të shpëlarjes, 
funksionim nga 

rrjeti elektrik

Njësi komandimi 
për pisuaret me 

aktivizim elektro-
nik të shpëlarjes, 

funksionim me 
bateri

Njësi komandimi 
për pisuaret 
me aktivizim 
pneumatik të 

shpëlarjes

Njësi komandimi e pisuarit 
me aktivizim elektronik të 

shpëlarjes, funksionim nga 
rrjeti elektrik, e fshehur, 

universale

Njësi kontrolli për pisu-
ar Geberit me sistem 
shkarkimi elektronik, 

me funksionim nga 
rrjeti elektrik, jashtë 

murit, e fshehur

Njësi kontrolli për pisu-
ar Geberit me sistem 
shkarkimi elektronik, 

me funksionim me 
bateri, jashtë murit, e 

fshehur

Komplet Geberit Duofix 
me spiranca muri për 

instalim individual

Komplet Geberit Duofix 
me spiranca muri për 

instalim individual dhe 
instalim sistemi

Komplet Geberit Duofix 
për fiksimin e këmbëve 

në murin e pasmë

Material i fiksimit Gebe-
rit Duofix për distancën 
ndërmjet mbështetëse-

ve 50–57,5 cm

Komplet i zgjatimeve të 
këmbës Geberit Duofix, 

me gjatësi 20 cm

116.076.00.1 116.077.00.1 111.815.00.1 111.080.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

111.620.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 112–130 cm, universal ü ü ü ü ü ü ü ü
111.676.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 112–130 cm, universal, për kokën spërkatëse ü ü ü ü ü ü ü ü
111.617.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 98 cm, universal, për aktivizim nga lart ü ü ü ü ü ü
111.613.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 112–130 cm, universal, për njësinë e kontrollit për pisuar, 
e fshehur

ü ü ü ü ü

111.619.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 144 cm, Tamaro ü ü ü ü ü ü ü ü
111.686.00.2
Element Geberit Duofix për pisuar, 112–130 cm, universal, për shpëlarësin me presion të 
ekspozuar

ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme


